
TISKOVINA POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35

URADNI vestnik 
2002

070.481(497.12 Ptuj)

LETO Vlil 30. DECEMBER 2002 6005841 12

g

O
Ti

£

COBISS 0 ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 12

Vsebina
80. SKLEP

o potrditvi mandatov članom Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj

81. UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata člana 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
svetniku dr. Stefanu Čelanu

82. SKLEP
o izvolitvi predsednika in članov 
Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja

83. SKLEP
o spremembi sklepa o izvolitvi 
predsednika in članov Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja

84. SKLEP
o izvolitvi Komisije za statut in 
poslovnik

85. SKLEP
o izvolitvi Statutarno pravne komisije

86. SKLEP
o izvolitvi Komisije za odlikovanja in 
priznanja

87. SKLEP
o izvolitvi Komisije za vloge in 
pritožbe

88. SKLEP
o imenovanju Odbora za finance

89. SKLEP

o imenovanju Odbora za 
gospodarstvo

90. SKLEP
o imenovanju Odbora za družbene 
dejavnosti

91. SKLEP
o imenovanju Odbora za okolje 
in prostor ter gospodarsko 
infrastrukturo

92. SKLEP
o imenovanju Odbora za splošne 
zadeve

93. SKLEP
o izvolitvi predsednika in štirih 
članov Komisije po Zakonu o 
nezdružljivosti opravljanja javne 
funkcije s pridobitno dejavnostjo

94. ODLOK
o spremembah odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča

95. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o občinskih cestah na 
območju Mestne občine Ptuj

96. PROGRAM PRIPRAVE
za lokacijski načrt za odsek hitre 
ceste Hajdina-Ormož na območju 
Mestne občine Ptuj ter navezovalno 
in priključne ceste mesta Ptuj 
(1. faza)



- — — — -------- — ---------------

2 STRAN DECEMBER 2002 V E S T N I IC LETO Vlil ŠTEVILKA 12

97. SKLEP
o določitvi vrednosti točke za 
izračun komunalnih taks v Mestni 
občini Ptuj

98. SKLEP
o valorizaciji vrednosti povračil za 
priključke na vodovodno in 
kanalizacijsko omrežje v Mestni 
občini Ptuj

99. SKLEP
o potrditvi mandata svetnika Mestne
ga sveta Mestne občine Ptuj nasled
njemu z liste kandidatov LDS-Liberal- 
na demokracija Slovenije v VE-1

100. SKLEP
o soglasju k spremembam in 
dopolnitvam Statuta javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj

101. SOGLASJE
k ceni storitve pomoči družini na 
domu

102. SOGLASJE
k ceni storitve osebne pomoči

103. JAVNO ZBIRANJE PONUDB
za prodajo nezazidanega 
stavbnega zemljišča na 
območju Mestne občine Ptuj

80.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni | 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99- prečiščeno besedilo 
in 2/01), prvega odstavka 12. člena Poslovnika Mest
nega sveta (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1 5/95 ! 
in Uradni vetsnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99), predlo
ženega poročila Volilne komisije Mestne občine Ptuj o 
izidu volitev članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
na rednih volitvah, ki so bile 1 0. novembra 2002, ter 
v tej zvezi izdanih potrdil o izvolitvi kandidatov za člane 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 1 1. decembra 2002, sprejel

SKLEP
o potrditvi mandatov članom Mestnega 

sveta Mestne občine Ptuj

7.

Potrdijo se mandati članom Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj naslednjim 29. izvoljenim kandidatom z list 
kandidatov za volitve članov Mestnega sveta na rednih 
volitvah, ki so bile 10. novembra 2002 :

Št. ime in priimek leto rojstva naslov prebivališča z liste

1. dr. Štefan ČELAN 1957 Murkova ul. 4, Ptuj LDS

2. Milan ČUČEK 1950 Ul. Jožefe Lackove 30, Ptuj LDS

3. mag. Miran KERIN 1955 Arbajterjeva ul.10, Ptuj LDS

4. Lidija MAJNIK 1953 Orešje 110, Ptuj LDS

5. Emil MESARIČ 1960 Panonska ul. 4, Ptuj LDS

6. Miran SENČAR 1963 Peršonova ul. 3, Ptuj LDS

7. Konrad RIŽNER 1942 Spuhlja 107/b, Ptuj LDS

8. Jurij ŠARMAN 1963 Kajuhova 5, Ptuj LDS

9. Janez VERTIČ 1951 Mestni vrh 105/a, Ptuj LDS

10. Vladimir ARACKI 1946 Cankarjeva 3, Ptuj SDS

11. Rajko FAJT 1959 Ul. Stanka Brenčiča 9, Ptuj SDS

12. Marjan KOLARIČ 1953 Podvinci 118/c SDS

13. Mirko KEKEC 1965 Žabjak22 SDS

14. Avgust LAH 1941 Ulica Vide Alič 2, Ptuj SDS

15. Milan PETEK 1956 Grajena 37/a SDS

16. Vlado ČUŠ 1957 Ciril Metodov drevored 9, Ptuj Zeleni

17. mag. Boris GERL 1935 Ulica Stanka Brenčiča 1, Ptuj Zeleni

18. Ervin HOJKER 1944 Grajena 40 Zeleni

19. Dejan LEVANIČ 1981 Osojnikova cesta 25, Ptuj ZLSD

20. Marija MAGDALENE 1942 Rimska ploščad 10, Ptuj ZLSD

21. Meta PUKLAVEC 1945 Volkmerjeva cesta 9, Ptuj DeSUS

22. Ignac VRHOVŠEK 1944 Nova vas pri Ptuju 34 DeSUS

23. Peter PRIBOŽIČ 1963 Ormoška cesta 89, Ptuj N.Si.

24. Janez ROŽMARIN 1951 Poljska cesta 13/a, Ptuj N.Si.

25. Marko ČUŠ 1974 Rimska ploščad 23, Ptuj SMS

26. Robert KRIŽANIČ 1973 Rogozniška cesta 44 SMS

27. Robert ČEH 1962 Na obrezku 19, Ptuj SLS

28. Peter LETONJA 1959 Krempljeva ul. 8, Ptuj SNS

29. Srečko ŠNEBERGER 1952 Langusova ul. 14/b, Ptuj Lista KS



ŠTEVILKA 12 DECEMBER 2002 \/ g g T N I IC LETO Vlil STRAN 3

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vest
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-1-3/02-106 

Datum : 11.12.2002
mag. Boris GERL, s.r. 

Predsedujoči na 1. seji sveta

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 006-1-3/02-106 

Datum: 11.12.2002
mag. Boris GERL, s.r. 

Predsedujoči na 1. seji sveta

81. 82.
Na podlagi četrtega odstavka 37. a člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94- 
odločba US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 20/95- 
odločba US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odločba 
US, 9/96-odločba US, 44/96-odločba US, 26/97, 
70/97, 10/98, 68/98-odločba US, 74/98, 59/99- 
odločba US in 70/00) ter 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99- 
prečiščeno besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 1 1. decembra 2002, sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata člana 

Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
svetniku dr. Stefanu Čelanu

Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo 

! in 2/01) in 10. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1 5/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 11. decembra 2002, 
sprejel

SKLEP

o izvolitvi predsednika in članov 
Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja

7.

7.
Mestni svet Mestne občine Ptuj ugotavlja, da je dr. Štefan 
ČELAN na rednih lokalnih volitvah 2002 bil izvoljen za 
svetnika Mestnega sveta ter tudi za župana Mestne občine 
Ptuj.

Zaradi nezdružljivosti funkcije župana s funkcijo člana 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj je podal pisno 
izjavo, da bo opravljal funkcijo župana.

Zato mu 1 1. decembra 2002 preneha mandat člana 
Mestnega sveta.

{ V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenova
nja se izvolijo naslednji svetniki Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj:

1. mag. Miran KERIN, predsednik komisije

2. Vlado ČUŠ, član komisije

3. Dejan LEVANIČ, član komisije

4. Meta PUKLAVEC, članica komisije

5. Robert KRIŽANIČ, član komisije.

2.

2.

Na podlagi veljavnih predpisov preide mandat člana 
sveta naslednjemu kandidatu na Listi kandidatov LDS- 
Liberalna demokracija Slovenije v VE-1, katera obsega 
območje Mestne četrti Breg in Mestne četrti Center.

Volilna komisija Mestne občine Ptuj ugotovi na koga i 
preide mandat člana sveta, mu izda potrdilo o izvolitvi ter 
o tem uradno obvesti Mestni svet Mestne občine Ptuj.

'Ta sklepa velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-15/02-106 

Datum : 11.12.2002

mag. Boris GERL, s.r. 
Predsedujoči na 1. seji sveta



—---- — -------------------------------

4 STRAN DECEMBER 2002 VESTNIK LETO Vlil ŠTEVILKA 12

83.
Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne občine Ptuj(Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št, 6/99- prečiščeno besedilo 
in 2/01) in 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1 1 /95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. decembra 2002, 
sprejel

7.

V Komisijo za statut in poslovnik se izvolijo naslednji svet
niki Mestnega sveta Mestne občine Ptuj:

1. mag. Boris GERL, za predsednika

2. Emil MESARIČ, za člana

3. Milan PETEK, za člana

4. Dejan LEVANIČ, za člana

5. Robert KRIŽANIČ, za člana.

SKLEP
o spremembi sklepa o izvolitvi predsed

nika in članov Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja

7.
Mestni svet Mestne občine Ptuj razreši svetnika Dejana 
LEVANIČA ter svetnika Roberta KRIŽANIČA dolžnosti 
članov Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imeno- , 
vanja Mestne občine Ptuj .

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-16/02 

Datum : 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

Mestni svet namesto njiju v komisijo izvoli svetnika Rajka 
FAJTA ter svetnika Petra PRIBOŽIČA.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku ^ 
Mestne občine Ptuj.

\

Številka: 103-10-15/02-106 

Datum : 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št, 6/99- prečiščeno besedilo 
in 2/01) in 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1 1 /95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. decembra 2002, 
sprejel

SKLEP

84.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št, 6/99- prečiščeno besedilo 
in 2/01) in 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1 1 /95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. decembra 2002, 
sprejel

SKLEP

o izvolitvi Statutarno pravne komisije 

7.
V Statutarno pravno komisijo se izvolijo naslednji svetniki 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj:

1. Milan PETEK, za predsednika

2. Janez VERTIČ, za člana

3. Dejan LEVANIČ, za člana

4. Janez ROŽMARIN, za člana

5. Srečko ŠNEBERGER, za člana.

2.

o izvolitvi Komisije za statut in 
poslovnik

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.



LETO Vlil STRAN 5
— — ——— MIM »M i M »M m fc

ŠTEVILKA 12 DECEMBER 2002 V E S T H I K
Številka: 103-10-17/02 

Datum : 30.1 2.2002
dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. decembra 2002, 
sprejel

SKLEP

86.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj(Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št, 6/99- prečiščeno besedilo 
in 2/01) in 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1 1/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. decembra 2002, 
sprejel

SKLEP
o izvolitvi Komisije za odlikovanja 

in priznanja

7.

V Komisijo za odlikovanja in priznanja se izvolijo naslednji 
svetniki Mestnega sveta Mestne občine Ptuj:

1. Marko ČUŠ, za predsednika

2. Lidija MAJNIK, za članico

3. Vladimir ARACKI, za člana

4. Robert ČEH, za člana

5. Peter LETONJA, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-18/02 

Datum: 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r

87.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj(Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št, 6/99- prečiščeno besedilo 
in 2/01) in 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95

o izvolitvi Komisije za vloge in pritožbe

7.
V Komisijo za vloge in pritožbe se izvolijo naslednji svet
niki Mestnega sveta Mestne občine Ptuj:

1. Janez ROŽMARIN, za predsednika

2. Janez VERTIČ, za člana

3. Avgust LAH, za člana

4. Peter LETONJA, za člana

5. Ervin HOJKER, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-19/02 

Datum : 30.12.2002
dr Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r

88.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 

i seji, dne 30. decembra 2002, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za finance

7.
V Odbor za finance se imenujejo:

1. Marija MAGDALENO, za predsednico

2. Konrad RIŽNER, za člana

3. Rajko FAJT, za člana

4. Peter LETONJA, za člana

5. Srečko ŠNEBERGER, za člana



Ii W»Mil-------------------------------------------------------- ----------- m i m »m

6 STRAN DECEMBER 2002 VESTNIK LETO Vlil ŠTEVILKA 12

6. Milan KRAJNC- PAVLICA, za člana

7. Miroslav BERNHARD, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-21/02 

Datum: 30.12.2002

dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

89.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 30. decembra 2002, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za gospodarstvo

7.

V Odbor za gospodarstvo se imenujejo:

1. Rajko FAJT, za predsednika

2. Miran SENČAR, za člana

3. Marija MAGDALENC, za članico

4. Peter PRIBOŽIČ, za člana

5. mag. Boris GERL, za člana

6. Matej JANŽEKOVIČ, za člana

7. Andrej REBERNIŠEK, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-22/02 

Datum : 30.12.2002

dr. Štefan ČELAN

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

Na podlagi 11. in 15. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 30. decembra 2002, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za družbene 

dejavnosti

7.
; V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo:

1. Vlado ČUŠ, za predsednika

2. Jurij ŠARMAN, za člana

3. Milan PETEK, za člana

4. Meta PUKLAVEC, za članico

5. Robert KRIŽANIČ, za člana

6. Miroslav LETONJA, za člana

7. Ana OSTRMAN, za članico.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-23/02 

Datum: 30.12.2002

dr. Štefan ČELAN 
Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

91.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 30. decembra 2002, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za okolje in 

prostor ter gospodarsko 
infrastrukturo



LETO Vlil STRAN 7

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------———————------- ----------------------------------------

ŠTEVILKA 12 DECEMBER 2002 VESTNIK

7.
V Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastruk
turo se imenujejo:

1. Milan CUCEK, za predsednika

2. Marjan KOLARIČ, za člana

3. Vlado ČUŠ, za člana

4. Robert ČEH, za člana

5. Janez ROŽMARIN, za člana

6. Albin PIŠEK, za člana

7. Boris GORNIK, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka:! 03-1 0-24/02 

Datum : 30.12.2002

dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

92.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta Mestne občine Ptuj j 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 30. decembra 2002, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za splošne 

zadeve

7.
V Odbor za splošne zadeve se imenujejo:

1. Ignac VRHOVŠEK, za predsednika

2. Maks FERK, za člana

3. Dejan LEVANIČ, za člana

4. Marko ČUŠ, za člana

5. Avgust LAH, za člana

6. Jožef LENART, za člana

7. Boris KRAJNC, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-25/02 

Datum: 30.12.2002

dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r

93.
Na podlagi'13. člena Zakona o nezdružljivosti opravlja
nja javne funkcije s pridobitno dejavnostjo (Uradni list RS, 
št. 49/92) in 1 1., 1 2. in 1 9. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečišč- 
eno besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 30. 2002, sprejel naslednji

SKLEP
o izvolitvi predsednika in štirih članov 
Komisije po Zakonu o nezdružljivosti 

opravljanja javne funkcije 
s pridobitno dejavnostjo

7.
V Komisijo po Zakonu o nezdružljivosti opravljanja javne 
funkcije s pridobitno dejavnostjo se izvolijo:

1. Marjan KOLARIČ, za predsednika

2. Peter PRIBOŽIČ, za člana

3. Robert ČEH, za člana

4. Emil MESARIČ, za člana

5. mag. Boris GERL, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-20/02 

Datum: 30.12.2002

dr Štefan ČELAN

Župan Mestne občine Ptuj, s.r



2. člen

8 STRAN DECEMBER 2002 V E S T N I K LETO Vlil ŠTEVILKA 12

Na podlagi 56. in 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 1 8/84, 32/85 in 33/89 ter Uradni list 
RS, št. 44/97), 9. člena Dogovora o usklajevanju meril in 
določanje območij, na katerih se plačuje nadomestilo za 
uporabo stavbnega zemljišča in meril za določanje višine 
tega nadomestila (Uradni list SRS, št. 19/86), 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. decembra 2002, 
sprejel

ODLOK
o spremembah odloka 

o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča

7. člen

V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/01) se 7. člen 
spremeni tako, da se glasi:

Višina mesečnega nadomestila po posameznih conah je 
naslednja:

A. za stanovanjske namene

• v 1. coni 13,01 SIT/m2

• v 2. coni 11,18 SIT/m2

• v 3. coni 7,34 SIT/m2

B. za poslovne namene

• vi. coni 38,87 SIT/m2

• v 2. coni 21,29SIT/m2

• v 3. coni 23,87 SIT/m2

C. nezazidana stavbna zemljišča 

za stanovanjsko gradnjo

• vi. coni 6,48 SIT/m2

• v 2. coni 5,59 SIT/m2

• v 3. coni 3,67 SIT/m2

za poslovno proizvodno gradnjo

• v 1. coni 19,43 SIT/m2

• v 2. coni 10,65 SIT/m2

• v 3. coni 6,46 SIT/m2.

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 
1.1.2003.

Številka: 015-04-9/00-5 

Datum: 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN 

Zupan Mestne občine Ptuj, s.r.

95.
Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj, na 2. redni seji, dne 30. decembra 2002, 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občinskih cestah na območju 
Mestne občine Ptuj

7. člen

V Odloku o občinskih cestah na območju Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/2000) se 
za 65. členom doda novi 65. a člen, ki se glasi:

"Do izbire koncesionarja za vzdrževanje občinskih cest, - 
vendar najkasneje do konca septembra 2003 in s prič
etkom veljavnosti od 1. januarja 2004 - ki obsega redno 
vzdrževanje teh cest in organiziranje njihovega obnavlja
nja, izvaja to službo za lokalne ceste Cestno podjetje Ptuj, 
za ceste, ki so sestavni del programa vzdrževanja in obna
vljanja komunalnih objektov ter naprav skupne rabe, pa 
izvaja to službo Komunalno podjetje Ptuj."

2. člen

| Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
j vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-5/00-502 

Datum: 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN,

Zupan Mestne občine Ptuj, s.r.



------——-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------____________
ŠTEVILKA 12 DECEMBER 2002 VESTNIK LETO Vlil STRAN 9

96.
Na podlagi 34. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86, Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 
44/97, 9/01) in 1 1. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo, 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 30. decembra, sprejel

PROGRAM PRIPRAVE
za lokacijski načrt za odsek hitre ceste 
Hajdina-Ormož na območju Mestne 

občine Ptuj ter navezovalno in priključne 
ceste mesta Ptuj (1. faza)

7. člen
(uvodna določba)

Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih sesta
vin dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana 
za območje Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 1/02) določa za odsek hitre ceste Haj
dina-Ormož na območju Mestne občine Ptuj ter nave
zovalno in priključne ceste mesta Ptuj način urejanja s 
prostorskim izvedbenim aktom - lokacijskim načrtom.

2. člen
(vsebina programa priprave)

S tem programom se podrobneje določijo:

• izhodišča za pripravo lokacijskega načrta

• območje lokacijskega načrta

• posebne strokovne podlage in gradiva, ki jih je 
potrebno izdelati ali pridobiti

• obvezna vsebina tekstualnega in grafičnega dela 
lokacijskega načrta ter vsebina odloka

• subjekti, ki sodelujejo v postopku priprave lokacij
skega načrta

• organi, organizacije in skupnosti, ki morajo pred 
pričetkom priprave lokacijskega načrta podati 
pogoje in usmeritve za njegovo pripravo in ki se
v postopku sprejemanja akta vključijo v pridobitev 
pogojev, soglasij in mnenj

• potek priprave in roki

• obveznosti v zvezi s financiranjem lokacijskega 
načrta.

3. člen
(izhodišča za pripravo lokacijskega načrta)

(1) Zemljišče, za katerega je predvidena izdelava loka
cijskega načrta, je v lasti večih, predvsem pravnih oseb. 
Realizacija lokacijskega načrta bo fazna, s tem, da mora 
biti vsaka posamezna faza izvedena kot funkcionalno 
zaključena celota.

(2) Lokacijski načrt mora biti pripravljen skladno z določ
ili Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86, Uradni list 
RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 44/97, 9/01) ter 
po Navodilih o vsebini posebnih strokovnih podlag in o 
vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Uradni list SRS, št. 
14/85).

(3) Pri pripravi lokacijskega načrta je potrebno upoštevati

• idejne projekte cest in mostu;

• prostorske sestavine družbenega plana za območje 
občine Ptuj za obdobje 1986-1990 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 25/86, 28/86, 12/87, 
32/90, 25/91, 12/93, 1 6/94), Odlok o spremem
bah in dopolnitvah prostorskih sestavin srednjeroč
nega družbenega plana občine Ptuj za obdobje
1 986-1 990 za območje Mestne občine Ptuj, dopol
njenega v letu 1 996 (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 8/97) ter Odlok o spremembah in dopolnit
vah prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeroč
nega družbenega plana za območje Mestne občine 
Ptuj za odsek hitre ceste Hajdina-Ormož na območju 
Mestne občine Ptuj ter navezovalno in priključne 
ceste mesta Ptuj ter center za ravnanje z odpadki 
Gajke v Spuhlji (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 1/02);

: • podatke o naravni danosti prostora;

• podatke o obstoječih infrastrukturnih vodih in napra
vah;

• veljavne urbanistične rešitve sosednjih območij.

4. člen
(območje lokacijskega načrta)

(1) Območje celotnega lokacijskega načrta leži na južnem 
in vzhodnem delu mesta Ptuja, na obeh bregovih reke 
Drave, in zajema traso:

- odseka hitre ceste Hajdina-Ormož na območju Mestne 
občine Ptuj, potekajočo po desnem bregu Drave, od 
meje z občino Hajdina do meje z občino Videm, v 
dolžini 1.425 m m in kar je v celoti tudi dolžina 1. 
faze;

- navezovalne ceste, ki povezuje predvideno hitro cesto 
in cesto R228 Spuhlja - Zavrč, do meje z občino 
Markovci, na jugovzhodnem delu naselja Spuhlja; v



LETO Vlil ŠTEVILKA 12
mmmmšmm*

TOSTRAN DECEMBER 2002 VESTNIK

skupni dolžini 5.700 m, in od tega meri 1. faza 2.400 
m (ta dolžina je razdalja od odcepa s hitre ceste na 
desnem bregu Drave, vzhodno od gradu Turnišče, do 
prvega krožišča pri novem mostu, na levem bregu 
Drave);

- priključnih cest mesta Ptuja; le-te so v 1. fazi skupaj tri: 
dve sta na desnem bregu reke Drave (to sta povezavi 
od krožišča na navezovalni cesti v smeri proti vzhodu 
do centralne čistilne naprave mesta, v dolžini 350 m, 
in v smeri proti zahodu do Zagrebške ceste, v dolžini 
760 m), ena pa je na levem bregu Drave (od prvega 
krožišča pri novem mostu do Ormoške ceste, v dolžini 
200 m), z vsemi pripadajočimi ureditvami prostora.

(2) Parcele ali deli parcel ležijo v katastrskih občinah Ptuj
in Brstje.

5. člen
(posebne strokovne podlage in gradiva)

Pred izdelavo osnutka lokacijskega načrta bo investitor
izdelal oziroma pridobil posebne strokovne podlage in
gradiva:

• geodetsko topografski načrt, izdelan v M 1:1.000, 
reambuliran in potrjen na Geodetski upravi R Slo
venije, ki vključuje podatke o komunalnih vodih 
ter morebitne druge geodetske podloge, izdelane v 
skladu s Pravilnikom o vsebini geodetskih podlog 
za pripravo prostorskih izvedbenih aktov (Uradni list 
SRS, št. 1 7/85)

• katastrski načrt z vrisanim območjem obdelave loka
cijskega načrta, v M 1:1.000 ali 1:2880

• posebne strokovne podlage, zlasti

- idejno rešitev prostorsko-urbanistične zasnove pozidave 
z razporeditvijo objektov in naprav ter drugih odprtih 
površin z določitvijo njihove namembnosti, kapacitete 
in veltkosti, z določitvijo njihove okvirne površine ter 
horizontalnih in vertikalnih gabaritov objektov;

- idejne rešitve arhitekturnega oblikovanja objektov in 
naprav;

- idejne rešitve vseh novih infrastrukturnih omrežij, objek
tov, naprav in ureditev, potrebnih za normalno rabo 
območja obdelave, z določitvijo njihovih kapacitet;

- idejne rešitve prestavitev, razširitev in drugih prila
goditev obstoječih infrastrukturnih in drugih objektov, 
naprav in ureditev, potrebnih zaradi realizacije posega;

- geološko in geotehnično poročilo;

- vodnogospodarske ureditve s prikazom sistema odvod- 
njavanja meteornih in odpadnih voda;

- morebitne ukrepe v času gradnje;

- morebitne druge strokovne podlage, ki bodo izhajale iz

pogojev pristojnih pogojedajalcev ter

- mnenje Službe mestnega arhitekta k predlagal urbani
stični ureditvi in oblikovni podobi predvidenega posega 
in objektov.

6. člen
(lokacijski načrt)

(d) Osnutek lokacijskega načrta se izdela na podlagi
posebnih strokovnih podlag, določenih v 5. členu tega
odloka ter ob upoštevanju pogojev organov in organiza
cij, določenih v 8. členu tega odloka.

(2) Osnutek lokacijskega načrta mora vsebovati:

a) osnutek odloka o lokacijskem načrtu:

- navedbo prostorskih sestavin dolgoročnega in srednje
ročnega plana občine;

- opis meje območja po parcelnih mejah in seznam 
parcel, ki se nahajajo znotraj meje obravnavanega 
območja;

- funkcijo območja s pogoji urejanja;

- pogoje za urbanistično, arhitekturno in krajinsko obli
kovanje območja in posegov v prostor z določitvijo 
namembnosti, velikosti (površine, gabariti) in ureditve 
objektov, naprav in odprtih prostorov;

- pogoje glede komunalnega urejanja območja;

- pogoje za ohranjanje narave, ki so pomembni za 
izvedbo predvidenih posegov;

- določitev toleranc pri legi, velikosti in funkciji območja 
pozidave, ki so dopustne v projektni dokumentaciji, z 
uporabo katerih pa se ne sme spreminjati vpliv nač
rtovane pozidave na sosednje objekte in parcele ter na 
načrtovani videz obravnavanega območja in poslabšati 
bivalne in delovne razmere obravnavanega območja;

- seznam morebitnih objektov, predvidenih za rušitev ali 
odkup, z navedbo naslova in namembnosti objekta, 
katastrske občine in parcelne številke;

- možnosti etapnega izvajanja posegov;

- režim in začasna namembnost zemljišč, ki se ne zazi
dajo v prvi fazi ali se njihova namembnost v času 
gradnje ne spremeni ter pogoji za ureditev morebitnih 
začasnih objektov in naprav;

- obveznosti investitorja in izvajalcev pri izvajanju lokacij
skega načrta;

b) tekstualni del

- obrazložitev in utemeljitev lokacijskega načrta;

- povzetek iz prostorskih sestavin planskih aktov Mestne 
občine Ptuj;

- opis prostorskih pogojev za realizacijo predvidene



ŠTEVILKA 12 DECEMBER 2002 V E S T N I |C LETO Vlil STRAN 11

pozidave;

- opis prostorskih, urbanističnih in arhitekturnih rešitev 
območja pozidave, vključno z opisom namembnosti 
objektov, naprav in odprtiih površin ter določitvijo nji
hove velikosti (površine, gabariti) ter njihov vpliv na 
obstoječe objekte in naprave;

- opis potrebnih infrastrukturnih objektov in naprav za 
funkcioniranje objektov predvidene pozidave ter opis 
prestavitev in prilagoditev obstoječih infrastrukturnih 
objektov in naprav;

- opis prostorskih rešitev po posameznih področjih:

1. področje ohranjanja narave

2. varstvo kulturne dediščine,

3. ukrepi za varovanje bivalnega in delovnega okolja, 

■4. varstvo kmetijskih zemljišč,

5. vodnogospodarske ureditve in varovanje vodnih 
virov,

6. zasnova ureditve zelenih površin,

7. rešitve v zvezi z zaščito pred naravnimi in drugimi 
nesrečami;

- seznam objektov, predvidenih za rušitev ali odkup, z 
navedbo naslova in namembnosti objekta, katastrske 
občine in parcelne številke;

- seznam parcel, ki se nahajajo znotraj meje obravnava
nega območja, s podatki o označbi, površini, vrsti rabe 
in lastništvu;

- oceno stroškov za izvedbo lokacijskega načrta;

- etapnost izvajanja lokacijskega načrta;

- pogoji organov in organizacij, določenih v 8. členu 
tega odloka;

c) grafični del

- prikazi iz prostorskih sestavin občinskega dolgo
ročnega in srednjeročnega plana za obravnavano 
območje;

- (po potrebi) prikaz širšega območja lokacijskega 
načrta v M 1:25.000 ali 1: 50.000;

- pregledni situacijski načrt v M 1:5.000, vključujoč 
namensko rabo prostora;

- ureditvena situacija lokacijskega načrta v M 1:1.000 
ali 1:500 (na topografski osnovi), ki vsebuje:

1. prikaz ureditvenega območja lokacijskega načrta s 
prostorsko-urbanistično zasnovo,

2. razporeditev objektov in naprav ter drugih odprtih 
površin z določitvijo njihove namemnosti, kapacitete 
in velikosti, z določitvijo okvirne površine ter horizon
talnih in vertikalnih gabaritov objektov in zasnovo

ureditve zelenih površin,

3. usmeritve za arhitekturno oblikovanje objektov in 
naprav,

4. usmeritve za urbanistično-krajinsko oblikovanje 
ureditve odprtih površin,

5. funkcionalne in tehnične rešitve in ureditve,

6. okoljevarstvene in vodnogospodarske rešitve in 
ureditve,

7. objekte, predvidene za odkup in/ali odstranitev;

- idejne rešitve komunalnih in energetskih objektov, 
naprav in ureditev ter ureditev s področja prometa 
in zvez ter drugih objektov in naprav s področja 
gospodarskih javnih služb v merilu 1:1.000 ali 1:500;

j - idejne rešitve prestavitev, rušitev in prilagoditev obsto
ječih infrastrukturnih objektov in naprav v merilu 
1:1.000 ali 1:500;

- karakteristične poglede in prereze obravnavanega 
območja in posameznih ureditev v ustreznem merilu;

j - načrt gradbenih parcel v M 1:1.000 ali 1:500;

d) gradivo za javno razgrnitev in javno obravnavo 
osnutka lokacijskega načrta.

(3) Predlog lokacijskega načrta mora poleg vsebin iz 
osnutka lokacijskega načrta ter ob upoštevanju predloga 
stališč o utemeljenosti predlogov in pripomb z javne raz
grnitve vsebovati tudi

j a) v tekstualnem delu

- soglasja in mnenja pristojnih organov in organizacij, 
določenih v 8. členu tega odloka;

b) v grafičnem delu

- tehnične elemente za zakoličenje objektov in naprav,
ki jih določa lokacijski načrt in elemente za zakoličenje 
gradbenih parcel.

(4) V predlogu lokacijskega načrta morajo biti jasno opre
deljeni pogoji za izdelavo projekta za pridobitev gradbe
nega dovoljenja po 1 9. členu Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list SRS, št. 34/84 in 29/86 ter Uradni list RS, 
št. 40/94, 69/94, 29/95, 59/96, 23/97, 83/98, 45/99, 
42/00 in 52/00).

7. člen
(subjekti, ki sodelujejo v postopku priprave)

j Pri pripravi lokacijskega načrta sodelujejo:

' - Skupna občinska uprava, Mestni trg 1, ki v imenu 
Mestne občine Ptuj vodi postopek priprave in spre
jemanja ter opravi naloge iz 67. člena Zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor;



<■111 »»I ■»»11

12 STRAN DECEMBER 2002 VESTNIK

- naročnik lokacijskega načrta je Mestna občina Ptuj;

- pooblaščeni predstavnik naročnika (v nadaljevanju: 
pooblaščena družba), ki je dolžna v celotnem postopku 
priprave lokacijskega načrta, po lastni presoji ali na 
zahtevo Skupne občinske priprave, seznanjati slednjo z 
vsemi vsebinskimi rešitvami in morebitnimi dilemami ter 
z vsemi strokovnimi podlagami;

- izbrani izdelovalec lokacijskega načrta, ki mora 
izpolnjevati z zakonom predpisane pogoje (69. člen 
ZUNDPP) in ki mora zagotoviti ustrezno interdiscipli
narno ekipo, obvezno sestavljeno v skladu z določili 
veljavnih predpisov;

- dajalci pogojev, soglasij in mnenj (našteti v 8. členu).

- investitor.

8. člen
(pridobitev pogojev, soglasij in mnenj)

(1) V pripravo in sprejem lokacijskega načrta se vključijo 
naslednji organi, organizacije in skupnosti, ki morajo pred 
začetkom priprave lokacijskega načrta podati pogoje in 
usmeritve za njegovo pripravo, v postopku sprejemanja 
akta pa k predlogu lokacijskega načrta posredujejo svoja 
soglasja oziroma mnenja:

- Ministrstvo za zdravje. Zdravstveni inšpektorat RS,
Enota Ptuj, Prešernova ulica 29, Ptuj

- Ministrstvo za obrambo, Urad za obrambne zadeve, 
Sektor za civilno obrambo, Kardeljeva ploščad 29, 
Ljubljana /objekti, ki se prilagajajo obrambi/

- Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred 
naravnimi in drugimi nesrečami, Izpostava Ptuj, Slomš
kova ulica 10, Ptuj

- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Agencija RS 
za okolje. Sektor za varstvo narave, Vojkova cesta 1/b, 
Ljubljana

- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Uprava RS za 
varstvo narave. Izpostava Maribor

- Javni zavod RS za varstvo kulturne dediščine, Cankar
jeva ulica 4/11, Ljubljana

- Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 
Območna enota Maribor, Slomškov trg 6, Maribor

- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
sektor za gozdarstvo, Dunajska cesta 56-58, Ljubljana

- Zavod za gozdove RS, izpostava Maribor

- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Agencija 
RS za okolje. Sektor za vodno gospodarstvo, Vojkova 
cesta 1/b, Ljubljana

- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Urad za 
energetiko. Dunajska cesta 47, Ljubljana

LETO Vlil ŠTEVILKA 12

- ELES, Elektro-Slovenija d.o.o, Hajdrihova 2, Ljubljana

- Elekro Maribor, Poslovna enota Ptuj, Ormoška cesta 
26/a, Ptuj

- Telekom Slovenije, Poslovna enota Maribor, Titova 
cesta 38, Maribor

- Družba RS za avtoceste, Dunajska cesta 7, Ljubljana

- Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodarsko infra
strukturo in okolje. Mestni trg 1, Ptuj

- Komunalno podjetje Ptuj, Žnidaričevo nabrežje 3, Ptuj

- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Urad za 
energetiko. Dunajska cesta 47, Ljubljana

- Geoplin, d.o.o., Cesta Ljubljanske brigade 11, Ljub
ljana

- Adriaplin, Dunajska cesta 7, Ljubljana

- Ingel PE Ptuj, Potrčeva cesta 34, Ptuj

- Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije, Kmetijski 
zavod Ptuj, Ormoška cesta 28.

(2) Kolikor se v postopku priprave lokacijskega načrta
ugotovi, da je potrebno pridobiti predhodna mnenja in
pogoje ter soglasja organov, ki niso našteti v prešnjem
odstavku tega člena, se le-ta pridobi v postopku.

9. člen
(potek priprave in roki)

Potek priprave lokacijskega načrta in roki:

• aktivnosti priprave osnutka lokacijskega načrta se 
pričnejo po sprejemu tega programa priprave;

• k idejni rešitvi lokacijskega načrta pridobi pooblašč
ena družba pogoje organov in organizacij, določenih 
v 8. členu; gradivo (dokumentacijo) za pridobivanje 
pogojev zagotovi pooblaščena družba;

• v 30 dneh po prejemu tega gradiva morajo organi in 
organizacije posredovati svoje pogoje v pisni obliki, 
sicer se šteje, da pogojev nimajo;

• izdelovalec lokacijskega načrta (v nadaljevanju: izde
lovalec) pripravi analizo pogojev z usmeritvami za 
izdelavo posebnih strokovnih podlag;

• ob upoštevanju pridobljenih pogojev, analize pogo
jev in usmeritev za izdelavo strokovnih podlag 
pridobi pooblaščena družba potrebne posebne stro
kovne podlage, določene v 5. členu tega odloka;

• izdelovalec izdela osnutek lokacijskega načrta v 6 
mesecih po tem, ko so izdelane vse posebne stro
kovne podlage;

• Skupna občinska uprava zagotovi pregled osnutka 
lokacijskega načrta in ugotovi, ali je osnutek loka
cijskega načrta pripravljen v skladu z usmeritvami



LETO Vlil STRAN 13ŠTEVILKA 12 DECEMBER 2002 'V E, S T' N I IC
dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana 
občine;

• župan sprejme sklep o javni razgrnitvi osnutka loka
cijskega načrta; sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj;

• javna razgrnitev osnutka lokacijskega načrta traja 
najmanj 30 dni in se izvede na sedežu Mestne 
občine Ptuj;

• javna obravnava osnutka lokacijskega načrta se 
izvede v času javne razgrnitve;

• rok za pisne pripombe in predloge, ki se nanašajo 
na razgrnjeneno gradivo, poteče zadnji dan javne 
razgrnitve;

• v 15 (petnajstih) dneh po preteku javne razgrnitve 
posreduje Skupna občinska uprava vse pripombe 
in predloge z javne razgrnitve in javne obravnave 
izdelovalcu osnutka lokacijskega načrta;

• izdelovalec, v roku 15 dni po prejemu pripomb, v 
sodelovanju z naročniki in Skupno občinsko upravo, 
prouči pripombe in predloge iz javne razgrnitve, obli
kuje predlog strokovnih stališč, z obrazložitvijo raz
logov;

• Mestni svet Mestne občine Ptuj obravnava pripombe 
in predloge, podane v času javne razgrnitve osnutka 
lokacijskega načrta, in predlog strokovnih stališč 
izdelovalca ter o njih odloči s sklepom;

• na podlagi sklepa o stališčih do pripomb in pred
logov z javne razgrnitve pridobi pooblaščena družba 
morebitne spremembe in dopolnitve posebnih stro
kovnih podlag;

• izdelovalec izdela dopolnjeni osnutek lokacijskega 
načrta v 30 dneh po tem, ko so izdelane vse more
bitne spremembe in dopolnitve posebnih strokovnih 
podlag;

• dopolnjeni osnutek lokacijskega načrta posreduje 
pooblaščena družba v soglasje oziroma v pridobitev 
mnenja soglasjedajalcem in mnenjedajalcem, nave
denim v 8. členu tega programa priprave;

• župan posreduje dopolnjen osnutek lokacijskega 
načrta, skupaj s pridobljenimi soglasji in mnenji, kot 
usklajen predlog, v sprejem Mestnemu svetu Mestne 
občine Ptuj;

• Mestni svet Mestne občine Ptuj obravnava in sprejme 
predlog lokacijskega načrta z odlokom;

• odlok se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

10. člen 
(financiranje)

Investitor zagotovi vsa sredstva, potrebna za izdelavo 
posebnih strokovnih podlag. Naročnik poskrbi za izde
lavo lokacijskega načrta, za natečajne rešitve mostu in za 
javne objave.

11. člen
(končna določba)

Ta program začne veljati naslednji dan po objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 350-05-66/01-514 

Datum: 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj

97.
Na podlagi 3. člena Odloka o komunalnih taksah v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/01) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo 
in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. 
decembra 2002, sprejel:

SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun 
komunalnih taks v Mestni občini Ptuj

1.

Vrednost točke za izračun komunalnih taks v Mestni občini 
Ptuj znaša 1 3,1 1 SIT.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep št. 
414-2/96-60-106 z dne 27.11.3 (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/01).

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 
01.01.2003.

Številka: 414-2/96-60-106 

Datum: 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN,

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.



ŠTEVILKA 1214 STRAN DECEMBER 2002 V E S T H I K LETO Vlil

98.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno bese
dilo in 2/01) in 12. člena Meril in kriterijev o povračilu 
za nove priključke in povečanje kapacitete obstoječih pri
ključkov na vodovodno in kanalizacijsko omrežje (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85, 37/86 in 10/88) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. seji, dne 30. 
decembra 2002, sprejel naslednji

4.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, uporablja pa se od 1.1.2003.

Številka: 352-05-30/00-5-505 

Datum: 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN, 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

SKLEP
o valorizaciji vrednosti povračil za pri
ključke na vodovodno in kanalizacijsko 

omrežje v Mestni občini Ptuj

1.

Vrednost povračil za priključke na vodovodno omrežje se 
poveča za 12,10% (indeks 1 12,10) in znaša:

Zap. št Priključek (v colah) Vrednost (v SIT)
1. 3/4 109.907,00

2. 1 170.348,20

3. 5/4 281.415,00

4. 6/4 439.722,30

5. 2 687.072,50

6. 2,5 1.346.661,90

7. 3 1.757.429,10

8. 4 2.748.048,50

2.

Vrednost povračil za priključke na kanalizacijsko omrežje 
se poveča za 1 2,1 0% (indeks 112,10) in znaša:

Zap. št. Priključek (v cm). Vrednost (v SIT)
1. 15 195.071,50

2. 20 344.212,90

3. 25 551.694,30

4. 30 788.571,30

3.

Predračunska vrednost montažnih del 1 OOm vodovod
nega priključka preseka 3/4 cole znaša 128.170,06
SIT.

99.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo 
in 2/01), 12. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1 1/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) ter 1. 
tč. Ugotovitve VK MO Ptuj o naslednjem kandidatu na 
Listi kandidatov LDS-Liberalna demokracija Slovenije za 
volitve članov mestnega sveta v VE-1 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/99) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 30. decembra 2002, sprejel

SKLEP
o potrditvi mandata svetnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj naslednjemu 

z liste kandidatov LDS-Liberalna 
demokracija Slovenije v VE-1

7.

Potrdi se mandat svetnika Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj g. Maksu FERKU, roj. 1 953, stanujočemu na Ptuju, 
Mariborska cesta 46, kot naslednjemu kandidatu na 
Listi kandidatov LDS-Liberalna demokracija Slovenije za 
volitve članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj v volilni 
enoti - 1.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-1-3/02-106 

Datum: 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.



- - — -ttEKEMD

ŠTEVILKA 12 DECEMBER 2002 V E 3 T N I !C LETO Vlil STRAN 15

100. storitve pomoči družini na domu, in sicer:

- 508.603,00 SIT / mesec za stroške vodenja

Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 17/91, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94, 8/96) 
ter 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. decem
bra 2002, sprejel

- 1.045,00 SIT / uro za stroške neposredne socialne 
oskrbe.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 
1.1.2003.

SKLEP
o soglasju k spremembam in dopolnitvam 
Statuta javnega zavoda Zdravstveni dom

Ptuj

Številka: 380-01-1/02

Datum: 30.12.2002

dr. Štefan ČELAN,

7. Zupan Mestne občine Ptuj, s.r.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje k V. spre
membam in dopolnitvam Statuta javnega zavoda Zdrav
stveni dom Ptuj, ki ga je Svet javnega zavoda sprejel na 
12. redni seji, dne 26.9.2002.

102.
2. Na podlagi 38. člena Pravilnika o metodologiji za obli-

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

kovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 
36/02) in 1 1. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo 
in št. 2/01) daje Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. seji.

Številka: 015-04-1/99 dne 30. decembra 2002, naslednje

Datum: 30.12.2002
dr. Štefan ČELAN

Zupan Mestne občine Ptuj, s.r.
SOGLASJE

k ceni storitve osebne pomoči

101. 7.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje Centru za socialno

Na podlagi 38. člena Pravilnika o metodologiji za obliko
vanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 
36/02) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo 
in št. 2/01) daje Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. seji, 
dne 30. decembra 2002, naslednje

delo Ptuj, s sedežem Trstenjakova 5/a, Ptuj, soglasje k 
ceni storitve osebne pomoči v znesku 756.652,00 SIT /
mesec.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od

SOGLASJE 1.1.2003.

k ceni storitve pomoči družini na domu Številka: 380-01-1/02

7. Datum: 30.1 2.2002

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje Centru za socialno 
delo Ptuj, s sedežem Trstenjakova 5/a, Ptuj soglasje k ceni

dr. Štefan ČELAN 

Župan Mestne občine Ptuj, s.r.



16 STRAN DECEMBER 2002 V E, S T N I IC LETO Vlil ŠTEVILKA 12

103.
Mestna občina Ptuj objavlja na podlagi 41. člena Uredbe 
o postopkih prodaje in drugih oblikah razpolaganja z drž
avnim premoženjem (Uradni list RS št. 47/01 in 62/01) in 
sklepa Mestnega sveta Mestne občine Ptuj sprejetega na 
seji dne 27. maja 2002

JAVNO ZBIRANJE 
PONUDB

za prodajo nezazidanega stavbnega 
zemljišča na območju Mestne občine Ptuj

Predmet prodaje je nezazidano stavbno zemljišče, ki ga 
tvorita pare. št. 596/3 travnik v izmeri 725 m2 in 596/4 
travnik v izmeri 592 m2, obe pripisani pri vi. št. 614 k.o. 
Krčevina pri Ptuju.

2.

Zemljišče, ki je predmet javnega zbiranja ponudb, se 
nahaja v ureditvenem območju mesta Ptuja, za katerega 
je sprejet zazidalni načrt Rabeljčja vas - SZ in je predvi
deno za smotrno zaokrožitev neposredno ležečega stavb
nega zemljišča na katerem bo znani investitor izvajal 
gradnjo stanovanjsko - poslovnega objekta.

3.
Izhodiščna vrednost za navedeno zemljišče znaša 
8.775.961,00 SIT.

4.

Ponudbo za nakup zemljišč lahko dajo pravne osebe, ki 
imajo sedež na območju Republike Slovenije in fizične 
osebe, ki so državljani Republike Slovenije. Ponudniki 
za nakup zemljišča svoje pisne ponudbe v zaprti kuverti 
pošljejo ali osebno oddajo do vključno 16. januarja 
2003, na naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj, z oznako »Ne odpiraj - ponudba za nakup zemlji
šča.« Osebno prinesene ponudbe je potrebno do nave
denega datuma oddati na Mestno občino Ptuj, Oddelek 
za gospodarsko infrastrukturo in okolje, soba št. 36/2, 
najkasneje do 12. ure.

Ponudbi priložijo:

• Potrdilo o vplačilu varščine, ki znaša 10 % izhodiščne

vrednosti zemljišča, ki se prodaja in mora biti naka
zana na transakcijski račun Mestne občine Ptuj pri 
Banki Slovenije, številka 01296-0100016538. Neu
spelemu ponudniku se varščina vrne brezobrestno v 
osmih dneh po končanem postopku javnega zbiranja 
ponudb, uspelemu pa poračuna pri plačilu zemljišča 
po sklenjeni pogodbi o prodaji. Če uspeli ponudnik 
brez opravičenega vzroka odstopi od nakupa, varšč
ina zapade v korist Mestne občine Ptuj.

• Potrdilo o državljanstvu za fizične osebe, oz. izpisek 
iz sodnega registra za pravne osebe, ki ne sme biti 
starejši od 30 dni.

j • Pisno izjavo, da se s pogoji javnega razpisa strinjajo.

1. Pravočasno prispele in vsebinsko ustrezne ponudbe bo 
i javno odprla in pregledala komisija, ki jo imenuje župan

Mestne občine Ptuj, dne 20.januarja 2003, ob 12.00 uri, 
j v prostorih male sejne sobe št. 2/1 na Mestni občini Ptuj, 

Mestni trg 1, Ptuj.

2. Pri izboru najugodnejšega ponudnika bo komisija upo- 
j števala kot edini kriterij višino ponujene kupnine.

I 3. Z uspelim ponudnikom se sklene prodajna pogodba v 
| obliki notarskega zapisa najkasneje v 15 dneh po konč- 
| anem postopku javnega zbiranja ponudb.

4. Plačilo zemljišča se opravi najkasneje v roku 8 dni po 
podpisu prodajne pogodbe. V kolikor uspeli ponudnik v 
dogovorjenem roku kupnine ne plača, se mu obračunajo 
zakonite zamudne obresti, ali pa se pogodba razveljavi.

5. Kupec zemljišča, ki je predmet javnega zbiranja 
ponudba, mora plačati vse stroške sestave pogodbe - 
notarskega zapisa, DDV in stroške zemljiškoknjižnega pre
nosa. Zemljiškoknjižni prenos se opravi po plačilu zem
ljišča.

6. Obveznost prodajalca, da sklene pogodbo s ponudni
kom, ki ponudi najugodnejše pogoje, je izključena.

7. Vsa pojasnila v zvezi z javnim zbiranjem ponudb dobijo 
interesenti pri Mestni občini Ptuj, Oddelek za gospodar- 

j sko infrastrukturo in okolje, Mestni trg 1, soba št. 56/3, 
tel.(02) 748 29 68.

Mestna občina Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo: 
Jurij barman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLD+SKD, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek 
- DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


